
UCHWAŁA  NR XVII/105/2011  

RADY GMINY  BODZECHÓW 

z dnia 6 grudnia 2011r. 

w sprawie przedłużenia czasu trwania umowy użyczenia budynku strażnicy  

we wsi Miłków oraz gruntu wokół budynku  

 
       

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

      Rada Gminy uchwala, co następuje: 

       

§1 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Bodzechów  aneksu do umowy użyczenia z dnia 

30 grudnia 2003r. budynku strażnicy we wsi Miłków oraz gruntu wokół budynku w zakresie 

przedłużenia terminu  obowiązywania w/w umowy do dnia 31.12.2014r. 

. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

              Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

      Władysława Ćwik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr XVII/105/2011 

 

Czas trwania umowy użyczenia z dn. 30 grudnia 2003r. (aneks nr 1 z dn. 02.01.2007r.,   aneks nr 2 

z dn. 31.12.2008r.) dot. użyczenia budynku strażnicy we wsi Miłków oraz gruntu wokół budynku 

wygasa 31.12.2011r. Przedłużenie umowy użyczenia budynku strażnicy oraz gruntu wokół 

budynku niezbędne jest do prowadzenia bieżącej działalności Ochotniczej Straży Pożarnej    w 

Miłkowie.  

Umowa zostanie przedłużona do 31 grudnia 2014r. 

Wobec powyższego zasadne jest przyjęcie przedłożonego projektu uchwały.  

 

 


